ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - רוזנטל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מחוות דעת הממונה עולה כי בשל מצבו הבריאותי של הנאשם הסובל מסכיזופרניה פרנואידית לא נמצא כשיר להשמה
בעבודות שירות. בנסיבות אלה, אין צורך בדחיה נוספת והטיעונים לעונש יתקיימו עתה.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

צו

הסכין תושמד.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה